Российская Федерация
Республика Алтай

Муниципальное образование
«Турочакский район»

Совет депутатов

РЕШЕНИЕ

Россия Федерациязы
Алтай Республика

Муниципал тöзöлмö
«Турачак аймак»

Депутаттардын аймак Соведи

ЧЕЧИМ

19 декабря  2013 г.                                 с. Турочак                                            № 4-7

«О внесении изменений в систему программных
мероприятий программы «Выполнение наказов
избирателей депутатам Совета депутатов
муниципального образования  «Турочакский район» на
2013 год»

Рассмотрев предложения депутата Совета депутатов Турочакского района по
избирательному округу № 2 Кулдошиной С.В. о внесении изменений в систему программных
мероприятий программы «Выполнение наказов избирателей депутатам Совета депутатов
муниципального образования  «Турочакский район» на 2013 год», руководствуясь решением
Совета депутатов Турочакского района от 19.11.2010 г. № 25-3 «Об утверждении
муниципальной целевой программы «Выполнение наказов избирателей депутатам Совета
депутатов муниципального образования  «Турочакский район» на 2011 -2013 годы» и Уставом
муниципального образования «Турочакский район», Совет депутатов Турочакского района

РЕШИЛ:

1. Внести в приложение № 1 муниципальной целевой программы «Выполнение наказов
избирателей депутатам Совета депутатов муниципального образования  «Турочакский район»
на 2011 -2013 годы», утвержденной решением Совета депутатов Турочакского района
следующие изменения:

графу 2 строки 2 изложить в следующей редакции: На мероприятия противопожарной
безопасности МОУ «Дмитриевская СОШ».

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

Председатель Совета депутатов
Турочакского района                                                                             В.А.Миллер

	Россия Федерациязы
	Россия Федерациязы